
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN80008
Référence : P2E101SN80008

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 62mm
D2 : 50mm
D3 : 42mm
H1 : 85mm
H2 : 61mm

AEBI
CC 66
AIXAM
MAC 340 E CABRIOLET
AMMANN
AVP 5920
ATLAS COPCO
LG 400
BARBIERI
LEOPARD
BATMATIC
CR 45
CR 55
CRDL 12
CRDL 40
BELLE GROUP
MIDI 20/110 D
BERTOLINI
140 L
140 LD
BOMAG
BOMAG BW 65 H-ST5
BPR 40/45 D
BPR 40/45 D
BPR 44/55 D DE
BPR 45/55 D
BPR 45/55 D
BPR 45/55 D
BPR 45/55 D E-START
BPR 45/55 D E-START EPA4
BPR 45/55 D E-START EPA4
BPR 55/65 D
BPR 55/65 D
BPR 55/65 D
BPR 55/65 D
BPR 55/65 D
BPR 55/65 D
BPR 55/65 D
BPR 55/65 D
BPR 55/65 D
BPR 55/65 D
BPR 55/65 D/E
BPR 55/65 D/E-START
BW 65 D
BREINING
SMART 1300
BUNKER
S 8 SMART
CAROD
CMLD-4



CMLD-4 AE
CMLD-6
CMLD-6 AE
CMLD-6 IN
CMLD-8 AE
CTLD-12 AE
CTLD-7 G AE
CTLD-7 IN
CTLD-8AE
CHICAGO PNEUMATIC
MV 400
MV 430
DYNAPAC
LG 400 DE
FABRIZI
ECG 4.5
FAST VERDINI
COMPACTEUR
FERRARI AGRI
346 B
FRANCE POWER
FP 5000
FP 5000 DGR
FP 50 DIESEL TRASH
GENELEC
GE 4500 HD
GLA 3-4 MD/DL
GENIE
GS-2669 BE
GS 4069 BE
GOLDONI
150 SPECIAL LUX
58 LD
58 LD
64 LD DF JOLLY PROFESSIONNAL
HAKO
JONAS 1150 DH
HUSQVARNA
CFD 33
CFD 67
LG 400
LG 400
ISAL
PB 115 D
JCB
HTD 5
KOHLER
APL 75 ES1DTBMSC
KD 15-350
KD 15-440
KD 15-440E530 A
KD 225
KD 440
KOHLER SDMO
6000 E XL
TRASH 3 C5
LOMBARDINI
15 LD 315
15 LD 350
15 LD 400
15 LD 440
LEP 854 TURBO
MASTERPAC
DVR 65 L
DVRS 65 L
PCR 6040 L
PMF 20 L
NETTER
NF 635/3D
NIBBI
MAK 17
ROBIN
TH 50 D
SDMO
6000 EXL C5
D 6500 TE
DIESEL 4000 C5
DIESEL 6000 E



DX 6000 EXL
TRASH 4 C5
SILLA
PO 500
TELWIN
264 DCE
WEBER
CF 3
CR 1
CR 2
CR 5
CR 6
CR 7
DVH 550 L
DVH 600
DVH 600
DVH 655
DVH 655 E
HPR 65
TC 42 S
WEEDINGTECH
MW
WURTH
SKIDAIR LOG6M 

Caractéristiques

Affectation AEBI : CC 66 | AIXAM : MAC 340 E CABRIOLET | AMMANN : AVP
5920 | ATLAS COPCO : LG 400 | BARBIERI : LEOPARD | BATMATIC :
CR 45 , CR 55 , CRDL 12 , CRDL 40 | BELLE GROUP : MIDI 20/110 D
| BERTOLINI : 140 L , 140 LD | BOMAG : BOMAG BW 65 H-ST5 , BPR
40/45 D , BPR 40/45 D , BPR 44/55 D DE , BPR 45/55 D , BPR 45/55 D
, BPR 45/55 D , BPR 45/55 D E-START , BPR 45/55 D E-START EPA4
, BPR 45/55 D E-START EPA4 , BPR 55/65 D , BPR 55/65 D , BPR
55/65 D , BPR 55/65 D , BPR 55/65 D , BPR 55/65 D , BPR 55/65 D ,
BPR 55/65 D , BPR 55/65 D , BPR 55/65 D , BPR 55/65 D/E , BPR
55/65 D/E-START , BW 65 D | BREINING : SMART 1300 | BUNKER : S
8 SMART | CHICAGO PNEUMATIC : MV 400 , MV 430 | DYNAPAC :
LG 400 DE | FABRIZI : ECG 4.5 | FAST VERDINI : COMPACTEUR |
FERRARI AGRI : 346 B | FRANCE POWER : FP 50 DIESEL TRASH ,
FP 5000 , FP 5000 DGR | GENELEC : GE 4500 HD , GLA 3-4 MD/DL |
GENIE : GS 4069 BE | GOLDONI : 150 SPECIAL LUX , 58 LD , 58 LD ,
64 LD DF JOLLY PROFESSIONNAL | HAKO : JONAS 1150 DH |
HUSQVARNA : CFD 33 , CFD 67 , LG 400 | ISAL : PB 115 D | JCB :
HTD 5 | KOHLER : APL 75 ES1DTBMSC , KD 15-440E530 A , KD 225 ,
KD 440 | LOMBARDINI : 15 LD 315 , 15 LD 350 , 15 LD 400 , 15 LD
440 , LEP 854 TURBO | MASTERPAC : DVR 65 L , DVRS 65 L , PCR
6040 L , PMF 20 L | NETTER : NF 635/3D | NIBBI : MAK 17 | ROBIN :
TH 50 D | SDMO : 6000 EXL C5 , D 6500 TE , DIESEL 4000 C5 ,
DIESEL 6000 E , DX 6000 EXL , TRASH 4 C5 | SILLA : PO 500 |
TELWIN : 264 DCE | WEBER : CF 3 , CR 1 , CR 2 , CR 5 , CR 6 , CR 7
, DVH 550 L , DVH 600 , DVH 655 , TC 42 S | WEEDINGTECH : MW |
WURTH : SKIDAIR LOG6M

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 62

H1 (mm) 85.0 mm

D2 (mm) 50 mm

D3 (mm) 42

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque BOMAG, GOLDONI, LOMBARDINI, WEBER

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 3382.1000.47 | BF 7849 | 05745043 | P 55-0902 | ED 0037300960 | ED
0037300960S | 3730.096 | 01 | 003730096 | 196.3730.088 |
196.3730.096 | 373.0088 | 373.0096.0 | 3730.088 | 3730.096 |
3730.096.0 | SK 3647 | S 1017 B | 31.017.01 | 40080296 | WGF 9229

H2 (mm) 61 mm
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